
  新建西安至十堰高速铁路西安东站（不含站房）及相关工程和新建西安至安康高速

铁路西安枢纽相关工程施工总价承包招标  中标候选人公示

  招标编号：  029T0SG202200200

      新建西安至十堰高速铁路西安东站（不含站房）及相关工程和新建西安至安康高速铁路西安

枢纽相关工程施工总价承包招标   的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标
候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：XDZH(标段名称：新建西安至十堰高速铁路西安东站（不含站房）及相关工程和新建

西安至安康高速铁路西安枢纽相关工程“四电”集成施工总价承包)

    第一名：中铁一局集团电务工程有限公司 中铁一局集团有限公司 联合体 经评审的投标报价

(元)/费率：808928507

    第二名：中国铁路通信信号股份有限公司 中铁三局集团电务工程有限公司 联合体 经评审的投

标报价(元)/费率：808889805

    第三名：中铁二局集团电务工程有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：808942898

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：XDZH(标段名称：新建西安至十堰高速铁路西安东站（不含站房）及相关工程和新建西安
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称

中 铁 一 局 集 团 电
务 工 程 有 限 公 司
中 铁 一 局 集 团 有
限 公 司  联 合 体

中 国 铁 路 通 信 信
号 股 份 有 限 公 司
中 铁 三 局 集 团 电
务 工 程 有 限 公 司

联 合 体

中 铁 二 局 集 团 电
务 工 程 有 限 公 司

2 质 量

达 到 国 家 和 国 家
铁 路 集 团 公 司 现
行 的 质 量 验 收 标
准 和 设 计 要 求

， 一 次 验 收 合 格
率 达 到 1 0 0 % 。

达 到 国 家 和 国 家
铁 路 集 团 公 司 现
行 的 质 量 验 收 标
准 和 设 计 要 求

， 一 次 验 收 合 格
率 达 到 1 0 0 % 。

达 到 国 家 和 国 家
铁 路 集 团 公 司 现
行 的 质 量 验 收 标
准 和 设 计 要 求

， 一 次 验 收 合 格
率 达 到 1 0 0 % 。

3 工 期 1 0 9 5 日 历 天 1 0 9 5 日 历 天 1 0 9 5 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 杨 广 旗 石 福 先 徐 建 国

职 业 资 格

一 级 建 造 师 执 业
资 格 证 书

： 0 2 6 3 7 1 4 、 通
信 与 广 电 工 程 、
一 级  一 级 建 造

职 称 证
（ 8 4 1 4 8 0 4 0 1 6
0 1  自 动 化  高
级 ） 一 级 建 造 师
注 册 证 书 （ 京

专 业 类 别 ： 机 电
工 程  等 级 ： 注
册 壹 级  证 号

： 川
1 5 1 2 0 1 3 2 0 1 3



师 注 册 证 书 ： 陕
1 6 1 2 0 1 2 2 0 1 2 0
6 9 9 6 、 通 信 与 广
电 工 程 、 一 级

职 称 证 书
： G 3 4 0 1 0 9 1 3 1
9 、 通 信 工 程 、
高 级  安 全 生 产
考 核 合 格 证 书

： 陕 建 安
B （ 2 0 0 6 ） 0 0 0 1

1 5 3

1 3 7 2 0 1 1 2 0 1 4
0 0 9 6 3 通 信 与 广
电 工 程 、 铁 路 工
程  一 级 ）  安 全
生 产 考 核 合 格 证

书 ： 京 建 安
B （ 2 0 2 0 ） 0 1 8

5 6 7 5

1 3 3 6 2  职 称
： 高 级 工 程 师

证 号
： 3 4 0 2 0 0 1 7 2 9
安 全 生 产 考 核 合
格 证 书 ： 川 建 安
B （ 2 0 1 9 ） 3 0 0

9 8 6 8

证 书 编 号
陕

1 6 1 2 0 1 2 2 0 1 2 0
6 9 9 6

京
1 3 7 2 0 1 1 2 0 1 4

0 0 9 6 3

川
1 5 1 2 0 1 3 2 0 1 3

1 3 3 6 2

业 绩

1 . 2 0 0 1 -
2 0 0 1 西 康 铁 路 三
电 工 程 专 业 工 程
师 ；  2 . 2 0 0 1 -
2 0 0 2 新 建 铁 路 秦
皇 岛 至 沈 阳 客 运
专 线 四 电 工 程 专

业 工 程 师 ；
3 . 2 0 0 3 -

2 0 0 4 沟 海 铁 路 电
气 化 五 七 至 新 立
站 通 信 信 号 电 力
改 造 工 程 专 业 工

程 师 ；
4 . 2 0 0 5 -

2 0 0 6 达 成 线 扩 能
改 造 梓 潼 （ 不 含
） 至 城 厢 （ 不 含
） 既 有 线 电 气 化
改 造 工 程 2 标 工
程 部 负 责 人 ；

5 . 2 0 0 6 -
2 0 0 9 襄 渝 线 安 康
至 重 庆 增 建 第 二
线 工 程 安 康 至 梁
家 坝 段 站 后 四 电
工 程 X Y N Z H -

0 1 标 段 （ 铁 路 四
电 及 营 业 线 施 工
） 工 程 部 负 责 人
；  6 . 2 0 0 9 -

2 0 1 0 独 山 子 石 化
公 司 铁 路 专 用 线
适 应 性 改 造 工 程
S 1 标 （ 铁 路 营 业
线 施 工 ） 项 目 副

经 理 ；
7 . 2 0 1 0 -

1 . 2 0 0 5 -
2 0 0 6 京 九 线 王
楼 至 阜 南 四 显 示
自 动 闭 塞 改 造 工
程 （ 营 业 线 ） 工

程 部 部 长 ；
2 . 2 0 0 7 -

2 0 0 8 淮 南 线 桥
头 集 站 、 巢 湖 西
站 信 号 大 修 工 程
（ 营 业 线 ） 工 程

部 部 长 ；
3 . 2 0 0 9 -

2 0 1 2 新 建 上 海
至 南 京 城 际 轨 道
交 通 通 信 、 信 号
、 牵 引 供 电 及 电
力 供 电 系 统 集 成
施 工 总 承 包 弱 电
工 程 部 部 长 ；

4 . 2 0 1 3 -
2 0 1 4 朔 黄 铁 路
新 建 L T E 宽 带 移
动 通 信 工 程 施 工

（ 第 三 标 段
） （ 营 业 线 ） 项

目 副 经 理 ；
5 . 2 0 1 5 -

2 0 1 6 2 0 1 5 年 四
电 专 业 整 治 整 修
及 安 全 生 产 费 用
工 程 第 一 标 段

（ 营 业 线 ） 项 目
经 理 ；

6 . 2 0 1 6 -
2 0 1 7 铁 路 通 信
传 输 骨 干 网 西 北
环 改 造 工 程 （ 营

1 . 2 0 0 1 -
2 0 0 3 新 建 铁 路
内 江 至 昆 明 线 电
气 化 工 程 （ 营 业
线 铁 路 施 工 ） 主

管 工 程 师 ；
2 . 2 0 0 4 -

2 0 0 5 胶 济 线 电
气 化 工 程 （ 铁 路
营 业 线 施 工 ， 含
铁 路 三 电 迁 改 工
程 ） 工 程 部 部 长
；  副 队 长 ；
3 . 2 0 0 5 -

2 0 0 6 浙 赣 线
（ 浙 江 段 ） 四 电
工 程 （ 铁 路 营 业
线 施 工 ） 项 目 副

经 理 ；
4 . 2 0 0 6 -

2 0 0 9 改 建 铁 路
黔 桂 线 扩 能 改 造
工 程 ( 贵 州 段 ) 站

后 工 程 1 标 段
（ 铁 路 营 业 线 四
电 工 程 ） 项 目 副

经 理 ；
5 . 2 0 0 9 -

2 0 1 8 改 建 铁 路
漯 河 至 阜 阳 增 建
二 线 工 程 施 工
L F S G - 4 标 段

（ 铁 路 营 业 线 施
工 ） 项 目 经 理 ；
6 . 2 0 1 9 中 铁 二
局 集 团 电 务 工 程
有 限 公 司 高 级 工

程 师 ；



2 0 1 5 新 建 铁 路 重
庆 至 利 川 线 站 后
1 标 施 工 总 价 承
包 项 目 （ 铁 路 四
电 施 工 ） 项 目 副

经 理 ；
8 . 2 0 1 6 -

2 0 1 8 精 河 站 扩 能
改 造 工 程 站 后 四
电 工 程 项 目 经 理
（ 铁 路 四 电 及 营
业 线 施 工 ） ；

9 . 2 0 2 1 年 6 月 -
2 0 2 1 年 1 1 月 新
建 沈 阳 至 白 河 高

速 铁 路 工 程
S B J L - T J - 7 标 段
（ 铁 路 大 中 型 工
程 项 目 ） 项 目 经

理 ；
1 0 . 2 0 2 1 . 1 0 至
今 中 铁 一 局 集 团
电 务 工 程 有 限 公
司 工 程 管 理 部 工
程 部 副 部 长 。

业 线 ） 项 目 经 理
；  7 . 2 0 1 7 -
2 0 1 8 乌 铁 局 货
运 站 安 全 监 控 与
管 理 系 统 （ 二 期
） 工 程 （ 标 段
A ） 项 目 经 理
（ 营 业 线 ） ；

8 . 2 0 1 8 -
2 0 2 0 铁 路 综 合
计 算 机 与 数 据 通
信 网 融 合 工 程 项
目 经 理 （ 营 业 线
） ；  9 . 2 0 2 0 -
2 0 2 1 。 新 建 鲁
南 高 速 铁 路 菏 泽
至 曲 阜 段 “ 四 电
” 系 统 集 成 及 相
关 工 程 Q H S D -
1 标 段 弱 电 项 目

副 经 理 。

7 . 2 0 2 0 -
2 0 2 1 酒 泉 至 额
济 纳 铁 路 酒 泉 至
东 风 段 升 级 改 造
工 程 站 后 工 程
( “ 三 电 ” 及 房
屋 ) 施 工 总 承 包
J E G S - J E Z H 1 标
段 （ 铁 路 营 业 线
施 工 ） 项 目 经 理

。

5 投 标 人 业 绩

1 . 新 建 哈 尔 滨 至
牡 丹 江 铁 路 客 运
专 线 四 电 系 统 集
成 工 程 H M S D 标 段
施 工 总 价 承 包 ;
2 . 新 建 安 顺 至 六
盘 水 铁 路 “ 四 电
” 集 成 及 相 关 配
套 工 程 A L Z H -
S D 标 段 ;  3 . 新
建 银 川 至 西 安 铁
路 甘 宁 段 “ 四 电
” 系 统 集 成 工 程
Y X - Z H S D - S G 标
段 ;  4 . 新 建 张 家
口 至 呼 和 浩 特 铁
路 乌 兰 察 布 站 等
五 座 车 站 站 房 及
相 关 工 程 ;  5 . 新
建 大 理 至 临 沧 铁
路 站 后 “ 四 电

” 系 统 集 成 及 站
房 工 程 ;  6 . 精 河
站 扩 能 改 造 工 程
站 后 四 电 工 程 ;
7 . 阜 淮 铁 路 淮 南
铁 路 淮 南 至 合 肥
段 水 蚌 铁 路 电 气

1 . 新 建 杭 州 经 绍
兴 至 台 州 铁 路

“ 四 电 ” 系 统 集
成 及 相 关 工 程
H S T S D 标 段 ；

2 . 新 建 鲁 南 高 速
铁 路 日 照 至 临 沂
段 和 临 沂 至 曲 阜
段 “ 四 电 ” 系 统
集 成 及 相 关 工 程
；  3 . 新 建 安 庆
至 九 江 铁 路 安 徽
段 站 后 四 电 及 相
关 工 程 施 工 总 价
承 包 A J S G - 4 标
段 ；  4 . 焦 柳 线
澧 县 、 新 安 镇 、
施 溶 溪 、 吉 首 和
吉 首 南 站 电 气 集
中 联 锁 更 新 改 造
工 程 弱 电 集 成 ；
5 . 京 广 线 广 坪 段
自 动 闭 塞 和 联 锁
设 备 改 造 工 程

（ 第 三 标 段 ） ：
6 . 哈 尔 滨 至 牡 丹
江 铁 路 电 气 化 改
造 工 程 施 工 总 价

1 . 新 建 银 川 至 西
安 铁 路 甘 宁 段

“ 四 电 ” 系 统 集
成 工 程 Y X -

Z H S D - S G 标 段
（ 2 5 0 k m / h 及
以 上 高 速 铁 路
“ 四 电 ” 集 成

（ 通 信 、 信 号 、
电 力 、 电 力 牵 引
供 电 系 统 ） 施 工
业 绩 、 铁 路 设 备
房 屋 或 类 似 房 屋
工 程 施 工 业 绩

） ；  2 . 新 建 连
云 港 至 盐 城 铁 路
站 后 四 电 及 相 关

工 程 L Y Z H -
S D 标 段 （ 铁 路 设
备 房 屋 或 类 似 房
屋 工 程 施 工 业 绩
、 铁 路 营 业 线 施

工 业 绩 ） ：
3 . 改 建 铁 路 漯 河
至 阜 阳 增 建 二 线
工 程 施 工 L F S G -
4 标 段 （ 铁 路 设
备 房 屋 或 类 似 房



化 扩 能 改 造 工 程
蚌 埠 段 改 线 ;

8 . 阳 平 关 至 安 康
铁 路 增 建 第 二 线
站 后 工 程 Y A Z H -
2 标 段 站 后 施 工

总 价 承 包 ;  9 . 南
疆 铁 路 库 尔 勒 至
喀 什 段 提 速 扩 能
改 造 工 程 S 2 标 段

。

承 包 Z H S D 标 ：
7 . 焦 柳 铁 路 怀 化
至 柳 州 段 电 气 化
改 造 工 程 （ 广 铁

管 段
） G T H L D H - 3 标
段 ；  8 . 新 建 赤
峰 至 京 沈 高 铁 喀
左 站 铁 路 “ 四 电
” 系 统 集 成 及 站
后 相 关 工 程 ；

9 . 新 建 银 川 至 西
安 铁 路 甘 宁 段

“ 四 电 ” 系 统 集
成 工 程 ；

1 0 . 新 建 和 田 至
若 羌 铁 路 （ 不 含
先 期 开 工 段 站 前
工 程 ） 施 工 招 标
S D J C 2 标 段 ；
1 1 . 南 昆 铁 路 南
宁 至 百 色 段 增 建
二 线 工 程 站 后 施

工 总 价 承 包
N B S G - 6 标 ；

1 2 . 天 津 铁 路 枢
纽 西 南 环 线 扩 能
改 造 工 程 N H S G -
5 标 段 ；  1 3 . 天
津 南 港 港 铁 物 流
有 限 责 任 公 司 专
用 线 项 目 — 站 后
工 程 （ 含 南 港 站
） ；  1 4 . 新 建
广 州 南 沙 港 铁 路

站 后 工 程
N S G S G - 7 标 段
；  1 5 . 新 建 铁
路 成 都 至 重 庆 客
运 专 线 、 改 建 铁
路 成 昆 线 成 都 至
峨 眉 段 引 入 成 都
枢 纽 四 电 系 统 集
成 及 设 备 房 屋 等
相 关 工 程 施 工 总

价 承 包 ；
1 6 . 新 建 川 藏 铁
路 雅 安 至 林 芝 段

先 期 开 工 段
C Z X Z G D - 1 标 段

。

屋 工 程 施 工 业 绩
、 铁 路 营 业 线 施
工 业 绩 、 1 1 0 千
伏 牵 引 变 电 所 施

工 业 绩 ） ；
4 . 酒 泉 至 额 济 纳
铁 路 酒 泉 至 东 风
段 升 级 改 造 工 程
站 后 工 程 ( “ 三
电 ” 及 房 屋 ) 施
工 总 承 包 J E G S -
J E Z H 1 标 段 （ 铁
路 设 备 房 屋 或 类
似 房 屋 工 程 施 工
业 绩 、 铁 路 营 业
线 施 工 业 绩 ） ；
5 . 焦 柳 铁 路 塘 豹
至 柳 州 段 电 气 化

改 造 工 程
J L D H 1 标 段 （ 铁
路 设 备 房 屋 或 类
似 房 屋 工 程 施 工
业 绩 、 铁 路 营 业
线 施 工 业 绩 、

1 1 0 千 伏 牵 引 变
电 所 施 工 业 绩

） ；  6 . 深 圳 地
铁 1 0 号 线 工 程 系
统 设 备 安 装 施 工
总 承 包 （ 1 1 0 千
伏 牵 引 变 电 所 施

工 业 绩 ） 。

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求



7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2022年12月09日至 2022年12月12日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 中国铁路西安局集团有限公司
    地址： 西安市碑林区友谊东路33号
    联 系 人： 韩新
    联系电话： 17802901653
    传真/邮箱： 02982159671
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2022年12月09日  


		2022-12-09T01:29:27+0000
	89518371-fd5c-47f6-bc90-648b6f0bbc90
	签章




